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KONSOLİDASYON

Rölöve, bir yapının, kent dokusunun, arkeolojik kalıntının veya algılanabilen görsel

çevrenin yakından incelenmesi, belgelenmesi, mimarlık tarihi açısından

değerlendirilmesi ve restorasyon projeleri hazırlanabilmesi için alanın ve

yakınındaki binanın iç ve dış mimarisine, özgün dekorasyonuna ve taşıyıcı sistemi

ile yapı malzemelerine ait mevcut durumunun ölçekli çizimlerle anlatımıdır.
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Kız Kulesi

Rölöve, üç boyutlu bir strüktürün iki boyutlu çizimler olan planlar,kesitler,cepheler ve 

detaylar ile ifade edilebilmesi için yapılan bir ölçü alma işlemidir.
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Cumhurbaşkanlığı Atatürk Müze

Köşkü

Rölöve, bir yapının, bir olgunun, o anda olduğu gibi çeşitli bilimsel araçlar ve

yöntemler kullanılarak belgelenmesidir. Genelde teknik resim kurallarına uygun,

gerekli hassasiyetle çizilmesi ile alınır. Bunun için fotogrametrik kamera, lazer

metrel, nivo ve total station gibi isimlerle alınan profesyonel cihazlar da kullanılır.
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Cumhurbaşkanlığı Atatürk Müze Köşkü
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Parselde yer alan yapının mimari öğelerin dışında (avlu, bahçe duvarları, kuyu, fırın,

tandır, çeşme, müştemilat vb.), doğal öğeler (ağaç, bitki türleri, ekili-dikili alan vb.) yapı-

avlu-bahçe girişleri, yapının kendi parselindeki oturumu ve köşe kotları, yol yapı

ilişkisini tanımlayan kotlar gösterilecektir.
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Narh Hypnerotomachia Stich von Falda
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Stich von Falda Nach Percier et Fontaine
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VILLA MEDICI
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VILLA PAPA GUILIO
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Restitüsyon ,kısmen ya da tamamen yıkılmış binaların ilk tasarımlarını çeşitli 

belgelere dayalı olarak plan-kesit-cephe-perspektif olarak çizim vb tekniklerle ifade 

edilmesidir.
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Var olmayan ya da ancak bir bölümü var olan yapıların, belgelere ve eldeki

kanıtlara dayanılarak özgün biçimine kavuşturulması işlemine de denir. Kağıt üstünde

yapılan işlemdir. pratikte uygulamaya da dönebilir.
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Binaların ahşap, pişmiş toprak, taşvb. çürüyen malzemelerine yapılan müdahale 

işlemidir.

İkifarklı uygulama tekniği söz konusudur:

-Özgün malzemeyi onararak tekrar kullanmak

-Eski ile uyumlu günümüz malzemesini kullanmak
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Renavasyon ,işlev değişikliğinin söz konusu olduğu durumlarda yapının plan tipinin ve 

malzemesinin değiştirilmesidir.
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https://moss-design.com/facade-renovations/#jp-carousel-23166
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Mevcut yapının ve yakın çevresinin rölövesine dayalı olarak strüktür ve malzemede 

yapılacak esaslı müdahaleleri kapsar. En temel özellikleri:

-Tarihi araştırma yapılması, rölöve hazırlanması,

-Mevcut yapının yıkılmadan onarılması,

-Farklı problemlerde farklı müdahale yöntemlerinin uygulanmasıdır.
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Strüktürde oluşmuş bozulmalar; var olanı çıkartıp yerine yenisini koymak , var olanı 

onararak sağlamlaştırmak, kiriş ve destek takviyesi / kesit büyütmedir.
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